عمل زباله های مرکز استان مازندران است.

📄 ۵۵۵

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران:
**بر خورد با هر گونه سوگیری
عوامل اصلی برپایی انتخابات**

۲ صفحه

سال نهم / شماره ۸۱ / قیمت ۵۰۰۰ تومان

www.diyarepakani.ir

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ / ۵ / ۱۳۲۵ 2023 August 22

بولتن خبری
مازندران

مدیرعامل آبفای گیلان خبر داد:

اجرای شبکه جمع آوری بهداشتی فاضلاب در رشت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان از اجرای بیش از ۴۵۳ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب، در راستای اجرای طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر رشت خبر داد.

۲ صفحه